
Zarządzenie Nr 6/2008 
Burmistrza Miasta i Gminy Drezdenko 

z dnia 24 stycznia 2008 roku 
 
w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa 
 
    Na podstawie art.33 ust.3 i 4 oraz art.46 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym           
( tekst jednolity z 2001 roku Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn.  zmianami) 
 
 

zarządzam co następuje: 
§ 1. 
Udzielam Panu Adamowi Kołwzan – Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Drezdenko pełnomocnictwa do 
złożenia oświadczenia woli w imieniu Gminy Drezdenko w zakresie zbycia udziału 69/100 w działce gruntu 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 189/8 o pow. 2230m2 położonej w miejscowości Grotów. 
§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Drezdenko. 
§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


